مکرم راشد صاحب نے کہا کہ آج ۷ جنوری ۱۹۹۳ء کا دن جماعت احمدیہ کی تاریخ میں بیش یاد رکھا جائے گا۔ انہوں نے احباب کو متوجہ کیا کہ ان پروگراموں کو خود بھی دیکھیں اور اپنے بچوں کی دینی تعلیم کے لئے بھی استعمال کریں۔ اور دیگر احباب اور دوستوں کو بھی دکھائیں۔ اس کے بعد مکرم بشیر احمد خان صاحب

جلد ۲۴-۴۹ نمبر ۱ پیر ۲۷ رجب ۱۴۱۴ھ، ۱۰ ص ۲۷، ۱۳ اگست ۱۹۹۳ء، ۱۰ جنوری ۱۹۹۳ء

## دنیا بھر میں ٹی وی کو ان اعلیٰ مقاصد کیلئے استعمال نہیں کیا جاتا جن کیلئے ہم کر رہے ہیں

### ہفت روزہ الفضل انٹرنیشنل کی باقاعدہ اشاعت شروع ہو گئی

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ علیہ السلام اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ فرمودہ ۷ جنوری ۱۹۹۳ء کا خلاصہ جو احمدیہ ٹیلی ویژن کے توسط سے دنیا بھر میں LIVE ٹیلی کاسٹ کیا گیا۔